ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 1º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos

classificados e aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 1º PSS, destinado à contratação
por prazo determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e

CONVOCA para comparecerem no dia 16 de janeiro de 2024 na sede da Coordenadoria de Treinamentos e

Recursos Humanos - CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo

Neves, Parauapebas/Pará, conforme cronograma de habilitação que ficará disponível no site da

prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos-de-parauapebas/processo-seletivo-simplificado-pss-
edital-01-2023/, munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via original dos exames,

conforme Edital Nº 001/2023 – 1º PSS.

FUNÇÃO: BIOMÉDICO
ORDEM-COTA-NOME

11 - ANA DE SOUZA LEITE.

FUNÇÃO: FONOAODIÓLOGO
ORDEM-COTA-NOME

13 - JAQUELINE ABREU GUAJAJARA CARDOSO.

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA
ORDEM-COTA-NOME

6 - JACELINE BARROS DOS SANTOS.

FUNÇÃO: PSICOLÓGO
ORDEM-COTA-NOME

51 - ANDRYA MARIA MIRANDA CUNHA; 52 - CARLOS EDUARDO SOARES GONÇALVES; 53 - PEDRO ROMAO
DOS SANTOS JUNIOR; 54 - VANESSA SOUSA ARAUJO; 55 - GLÁDYS TINOCO CORRÊA.

FUNÇÃO: MONITOR SOCIAL
ORDEM-COTA-NOME

65 – NEGRO - GALDELIR DOS SANTOS AROUCHE; 66 – NEGRO - CLAUDEMIZIA OLIVEIRA TEIXEIRA; 67 –
NEGRO - VALERIA DE BRITO SIQUEIRA; 68 – NEGRO - MARIA LUIZE CONCEIÇÃO DA SILVA; 69 – NEGRO -
PAULO FERNANDES DE ARAUJO SITO; 70 - THAÍS DO AMARAL BRANDÃO MONTEIRO; 71 - MAYARA VIEIRA
SANTOS.

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS
ORDEM-COTA-NOME

24 - MARIA DE JESUS DA SILVA LIMA; 25 - LUCELIA PEREIRA CARVALHO; 26 - ALEF DUARTE MAIA; 27 -
DOMINGOS SOUSA LIMA; 28 - Negro - LUZENIR BARBOSA SILVA DE OLIVEIRA; 29 - ANTONIO FRANCISCO
DE SOUSA ARAUJO; 30 - ILDEMAR DA SILVA SOUSA; 31 - MARIA EDILENE FRANCELINO SANTOS; 32 - ANA
PAULA LIMA CRAVEIRO; 33 - NEGRO - SUELY ADELINO DOS SANTOS; 34 - ALLAN KLYSMAN CARDOSO
LOPES.

Parauapebas (PA), 09 de janeiro de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-01-08T21:23:03-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049